auditoris ad petitionem Bondici de Bononia de ipso comuni Papie. Et ad cleffenclen-

dum ipsum comune Papie in questione, quam ei movet vel movere intendit dictus

Bondicus coram dicto domino auditore. Et generaliter ad omnia ea, que in predictis

et circa predicta fuerint facienda pro parte comunis Papie. Item constituerunt eum 5

sindicum generalem comunis Papie ad omnes causas, lites, questiones, quas dictum

comune habet vel habere sperat coram dictis dominis rege vel eius vicario vel audi-

toribus eorum, quouscunque et cum quacunque persona vel universitate tam in agendo

quam deffendendo, eo modo quod quicquid dictus sindicus nomine dicti comunis Papie

gesserit et fecerit in agendo, deffendendo et a-1
. 10

552. SYNDICATUS CIVITATIS PARMENSIS. Ian. 25.

Autographon eiusdem tabularii item signatum denuo contulimus. Edidit Doenniges.

I. c. II, 137 nr. 16 2
. (P. deest.)

In nomine Domini.

Millesimo trecentesimo undecimo, indictione nona, die vigessimo quinto Ianuarii. 15

Dominus Alexander de Tranghetinis potestas Parme, dominus Lariolus de Bellotis

capitaneus, anciani, conscilium seu cunsciliarii civitatis Parme ad sopnum campane more

solito cungregati in pallacio veteri dicti comunis, omnes in comuni cuncorditer, volentes

obedire litteris et mandatis serenissimi domini H(enrici) imperatoris, fecerunt, consti-

tuerunt atque creaverunt discretum virum Armaninum de Cabollis civem Parme absentem 20

tanquam presentem eorum et dicti comunis sindichum et procuratorem liberrum et

generallem ad comparendum coram prefato domino imperatore et officialibus eiusdem

ad ordinandum et promitendum et absecurandum sub obligatione bonorum dicti comunis

et securitatem faciendum domino vicario Lunbardie seu cuicunque alii et hominibus

suis et stipendiariis suis pro parte cuntingente civitati et comuni Parme de stipendiis 25

seu salario preffacti domini vicarii Lunbardie et stipendiariorum predictorum et pro

aliis oportunis ocasionibus supradictis. Et ad omnia et singulla facienda, procuranda

et adimplenda, que in predictis et circa predicta fuerint utilia et necessaria, etiam que

ipsimet facere possent, si presentes adessent. Promitentes michi notario infrascripto

stipulanti et recipienti nomine et vice omnium predictorum et aliorum, quorum interest 30

vel interesse posset, de rapto habendo et de indicato solvendo et sub obligatione bono-

rum omnium dicti comunis.

Actum Parme in palacio veteri dicti comunis, presentibus dominis Tranchedino

de Pinchilinis notario, Petro Barunno notario et Gerardo Aci tubatore comunis testibus

rogatis. 35

(S. N.) Ego Berardinus de Monticellis a domino Iacobo comite de Lomello notarius

hiis omnibus interfui et rogatus scripssi.

551. a
) reliqua abscissa sunt or.

1) Instrumentum, scriptum erat manu Anselmi de Codagnellis; cf. infra pag. 507 lin. 36. 2) Verba

quaedam Syndicatus civitatis Cremonensis Ian. 30. dati
,
cuius autographon valde corrosum ibidem servatur 40

(— Doenniges l. c. II, 137 nr. 17), hic ponere liceat: Et ad asumendum portionem dicto comuni con-

tingentem de stipendiariis f[aciendis, quos] vicarius ipsius domini regis sive preses provincie Lum-

bardie habere debet pro conservatione pacifica ipsius provincie, et ad promitendum ipsi domino presidi

pro se et suis hominibus stipendia sive pagas iuxta mandatum ipsius domini regis. Et ad asecuran-

dum ipsum dominum presidem de stipendio pro se et suis hominibus pro quantitate ad ipsum comune 45

tangente et ad dandum fideiussionem propter ea. Cf. etiam Syndicatum civitatis Astensis lan. 28 datum,

qui editus est in editione ‘Codicis Astensis’ supra pag. 427 not. 1 citata IV (= Atti VII. 1880), pag. 74

nr. 1042.
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553. PROMISSIO CIVITATUM ET NOBILIUM BE SUBSIDIO SOLVENDO.
Febr. 8.

Denuo accuratissime contulimus autographon eiusdem tabularii ‘Diplomi imperiali

Mazzo 3 nr. 8' signatum. In margine sinistro omnino exesum est, neque omnia suppleri

5 posse dolemus. Edidit nonnulla minus recte indicans Doenniges l. c. II, 139 nr. 18. —
Böhmer, Reg. 1246—1313 Reichssachen 295. (P. deest.)

(S. N.) In nomine Domini amen.

(1) Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo undecimo, inditione nona,

die Lune octava mensis Febroarii. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

io appareat tam presentibus quam futuris, quod constitutis sindicis et procuratoribus infra-

scriptis insimul apud Mediolanum in sala palatii coram me notario et testibus infra-

scriptis et de unanimi voluntate tractantibus de statu pacifico Lombardie, videlicet de

auctoritate, ordinatione et voluntate expressa serenissimi et excellentissimi domini Hein-

rici Dei gratia Romanorum regis et semper augusti, videlicet

i5 dominis Olrico Griga, Georio Chetorio, Guillelmo Caballacio et Forcino Forci sindicis

et procuratoribus civitatis et comunitatis Novarie, prout constat per publicum instru-

mentum confectum anno domini MCCC undecimo, inditione nona, die Mercurii XXVII.

mensis Ianuarii, manu Otonis de Fara notarii publici,

item Laurentio de Montemerlo et Frederico Passalacua syndicis et procuratori-